4255/2014, του ΠΔ 113/2010, του ΠΔ 
136/1998και του ΠΔ 138/1998, σε συνδ. με Ν.3871/10 και Ν. 2362/1995, τη με αριθμό πρωτ. 
17443/01-05-2014 και ΑΔΑΜ έγκρισης 14REQ002022519 2014-05-05  απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών με την οποία εγκρίθηκε δαπάνη ποσού εκατόν σαράντα επτά χιλιάδων ευρώ 
(147.000€) σε βάρος της πίστωσης του Κ.Α.Ε. 5261 και Ειδικού Φορέα 07-130 «Εκλογές» 

του Προϋπολογισμού εξόδων του ΥΠ.ΕΣ. οικονομικού έτους 2014 για την αντιμετώπιση 
δαπανών του Πρωτοδικείου Αθηνών, για τη διεκπεραίωση των προπαρασκευαστικών 
διαδικασιών διεξαγωγής των Δημοτικών και Περιφερειακών Εκλογών και των Εκλογών για την

[...]

Ποιοτική και ποσοτική παραλαβή: 
Η ποσοτική και ποιοτική παραλαβή θα γίνει από την επιτροπή παραλαβής που έχει ήδη ορισθεί με 
πράξη του Τριμελούς Συμβουλίου Διοίκησης του Πρωτοδικείου Αθηνών.  

5. Αξία: 
Η συνολική αξία της παρούσας σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των δέκα χιλιάδων 
τετρακοσίων πενήντα πέντε ευρώ (10.455,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

6. Έκδοση Τιμολογίου: 
Η έκδοση του τιμολογίου θα γίνει με τα εξής στοιχεία:  

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Πρώην Σχολή Ευελπίδων, 11362 - Αθήνα 

Α.Φ.Μ.:  998139830 
Δ.Ο.Υ.: ΙΓ΄ Αθηνών 

7. Τρόπος πληρωμής: 
Από το Πρωτοδικείο Αθηνών, δυνάμει του ισόποσου χρηματικού εντάλματος στο όνομα της